ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 сентября 2020 г.
	№ 19/517-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.08.2018 № 18/351-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 02.08.2018 № 18/351-П «О Министерстве агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области».
2. В приложении № 2:
1) в пункте 2 слово «Заместитель» заменить словами «Первый заместитель»;

2) пункт 4 признать утратившим силу;

3) в пункте 11 слово «Отдел» заменить словом «Департамент».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области
Пункт 2.1 раздела 2 дополнить подпунктами 33-35 следующего содержания:
«33) обеспечивает надлежащую экспертизу племенной продукции (материала) и выдаёт племенные свидетельства;
34) ведёт государственную книгу племенных животных;
35) обобщает данные о бонитировке и информирует заинтересованных лиц о её результатах в целях стимулирования эффективного использования высокоценных племенных животных.».
________________
1008мм3